

"Капітальний ремонт приміщень поліклініки № 2 КП "Лікарня №1" ЖМР для розміщення амбулаторного реабілітаційного відділення за адресою: м. Житомир, площа Польова, 2"
153/10-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Гаряче водопостачання Т3

Капітальний ремонт приміщень поліклініки № 2 КП "Лікарня №1" ЖМР для розміщення амбулаторного реабілітаційного відділення

Основа:
креслення (специфікації) № ВК 1-3,ВК.С 1-4

Кошторисна вартість 22,106 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08427 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,507 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Сантехнічні роботи									
1	C1630-1432 варіант 1	Крани кульові муфтові латунні 11Б33п Д=15 мм	шт	5	88.08	-	440	-	-	-	-
2	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,68	5225.08	-	3553	3477	-	67.9080	46.18
					5112,79	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,55	<u>3308.18</u> 3308,18	- -	1819	1819	- -	<u>47.2800</u> -	<u>26</u> -
13	C114-96-У варіант 1	Ізоляція для трубопроводів Thermalex FRZ б=13 мм для труб діаметром 20 мм (J-28)	пм	56,21	<u>32.92</u> -	- -	1850	-	- -	- -	- -
14	C111-1621-П1 варіант 11	Клей для ізоляції Thermaflex	л	0,78	<u>734.28</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
15	C130-479 варіант 1	Стрічка самоклеюча для спінених ізоляційних матеріалів Thermaflex	м	60,5	<u>29.52</u> -	- -	1786	-	- -	- -	- -
16	C118-63 варіант 1	Кліпса монтажна	шт	165	<u>1.20</u> -	- -	198	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					6226	1819	- -		<u>26</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6226 4407 1819 950 2,39 275 7176				

		Всього по розділу 2					7176				
17	KP15-15-1 к дем.=0,4	Розділ 3. Демонтажні роботи (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 15 мм ВИВЕЗЕННЯ СМІТТЯ	100м	0,12	<u>2279.01</u> 2263,14	<u>11.74</u> 9,78	273	272	<u>1</u> 1	<u>30.5088</u> 0,1279	<u>3.66</u> 0,02
18	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0002	<u>3726.88</u> 237,64	<u>3489.24</u> 807,52	1	-	<u>1</u> -	<u>3.9720</u> 10,2648	- -
19	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	0,02	<u>125.91</u> -	<u>125.91</u> 13,21	3	-	<u>3</u> -	- 0,1610	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					277	272	<u>5</u> 1		<u>3.66</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					277 273				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					150 0,39 44 427				

		Всього по розділу 3					427				
		Разом прямі витрати по кошторису					19077	5621	5		76.55
		Разом будівельні роботи, грн.					19077		1		0,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13451				
		всього заробітна плата, грн.					5622				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3029				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					885				
		Всього будівельні роботи, грн.					22106				

		Всього по кошторису					22106				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					84,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6507				

Склав пров.інж. _____ І. Г. Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив гол. спец. _____ Я. Б. Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]